РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.06.2024                           № 63а                                с. Елизаветовка

«О внесение изменений в постановление Администрации
 Елизаветовского сельского поселения от 17.04.2017 № 68 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости
налогов и других обязательных платежей
Елизаветовского сельского поселения»

В связи с кадровым изменением состава сотрудников Администрации Елизаветовского сельского поселения Администрация Елизаветовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления Администрации Елизаветовского сельского поселения от 17.04.2017 № 68 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Елизаветовского сельского поселения», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru  .
3. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на  Главу  Администрации Елизаветовского сельского поселения В.С.Лугового.

Глава Администрации
Елизаветовского
сельского поселения                                                              В.С. Луговой

Приложение
                                                                                             к постановлению
                                                                                             Администрации Елизаветовского
                                                                                             сельского поселения
                                                                                             от 06.06.2024   № 63а

СОСТАВ
Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей Елизаветовского сельского поселения

	Луговой В.С.
	Глава  Администрации Елизаветовского сельского поселения, председатель Комиссии

	Лоза О.С.
	Ведущий специалист Администрации Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Диденко Н.В.
	Заведующий сектора экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения

	Кадушкина О.В.
	Ведущий специалист Администрации Елизаветовского сельского поселения

	Джаббар-Оглы И.И.
	Инспектор Администрации Елизаветовского сельского поселения

Глава Администрации
Елизаветовского
сельского поселения                                                     В.С. Луговой

1